dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICRA. 2ªDiscussão e Votação.

ITEM 2 - Projeto de Lei nº 30/2024, de autoria do Prefeito, que altera o anexo III da Lei
nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de
crédito especial, no importe de R$ 248.278,02 (duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e setenta
e oito reais e dois centavos), objetivando utilizar os recursos do Fundo Municipal de Esportes,
Convênio nº 00440/2023 Governo do Estado de São Paulo - Programa Centro de Formação
Esportiva e Convênio federal - Programa Esporte para Todos. 2ª Discussão e Votação.

ITEM 3 - Projeto de Lei nº 31/2024, de autoria do Prefeito, que altera o anexo III da Lei
nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando a abertura de
crédito especial, no importe de R$ 1.604.128,56 (um milhão, seiscentos e quatro mil, cento e
vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos), objetivando utilizar os recursos do QSE - Quota
Salário Educação. 2ªDiscussão e Votação.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Garça, na data supra.